
UCHWAŁA NR IX/48/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Skrwilno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. poz. 1583), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Skrwilno oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  z tych 
przystanków Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1C5343-4AED-4A29-A7F6-B3084AD6E832. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/48/25 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwa 
miejscowości 

Nr drogi/działki Lokalizacja 

1. Okalewo Dz. nr 825/2 Plac przy Szkole Podstawowej w Okalewie  
2. Okalewo Droga nr 120403C Przy kościele – zatoczka przy drodze na Piaski – pomiędzy 

budynkami Okalewo 127 (tzw. Murowanka)  
i Okalewo 72 (pp. Palińscy) 

3. Okalewo Droga nr 120403C Okalewo 120 - k. pp. Wrzesińskich 
4. Okalewo Droga nr 120404C Okalewo 101 - k. pp. Brodzińskich/Pawłowskich 
5. Okalewo Droga nr 120404C Okalewo 82 – k. pp. Tatkowskich 
6. Okalewo Droga nr 120404C Okalewo 114 – k. pp. Lawrenc 
7. Okalewo Droga nr 120404C Okalewo 95 – k. pp. Pankowskich 
8. Kotowy Droga 120401C Przystanek przed skrzyżowaniem drogi Kotowy – Sadłowo 

przy figurce 
9. Kotowy Droga 120401C Kotowy 46 - k. pp. Nowowiejskich 
10. Kotowy Droga 120402C Droga Kotowy – Sadłowo, Kotowy 68 - k. p. Filipskiego 
11. Kotowy Droga 120402C Droga Kotowy – Sadłowo, Kotowy 73 

– k. pp. Milarskich/Narodzonek 
12. Przywitowo Droga 

120408C 
Przy starej szkole – Przywitowo 23 

13. Przywitowo Droga 
120408C 

Przywitowo 6 – k. pp. Lewandowskich 

14. Borki Działka 132/3 
przy drodze gminnej 

120408C 

Borki – przystanek z zatoczką autobusową 
– niedaleko kapliczki 

15. Wólka Dz. nr  74/2-3  
przy drodze gminnej 

120409 

Wólka 14 – k. pp. Piotrowskich 

16. Skrwilno Dz. nr 918/6 Plac przed Szkołą Podstawową w Skrwilnie 
17. Szczawno Droga 120413C Przystanek w Szczawnie 
18. Szczawno Droga 120407C Niemcowizna Szustkowska 1 – przy posesji 

pp. Bartnickich 
19. Szustek Droga 120408C Szustek 18 – przy posesji pp. Kuchnickich 
20. Szustek Droga 120410C Szustek 27 – przy posesji pp. Stolarskich 
21. Szucie Droga 120412C Szucie 33 – przy posesji p. Kalinowskiej 
22. Szucie Droga 120412C Szucie 26 – przy posesji pp. Ostrowskich 
23. Szucie Droga 120412C Szucie 30 – przy posesji p. Kowalskiej  
24. Rak Droga 120414C Rak 3A – przy posesji pp. Michalskich 
25. Rak Droga 120414C Rak 11A – przy świetlicy wiejskiej 
26. Mościska Droga 2222C Mościska 27 – przy sklepie  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1C5343-4AED-4A29-A7F6-B3084AD6E832. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym gmina, która jest 
właścicielem lub zarządzającym przystankami komunikacyjnymi, jest zobowiązana do określenia tych 
przystanków oraz zasad korzystania ze wskazanych przystanków. W związku ze zmianą m.in. systemu 
dowożenia dzieci do szkół należy wprowadzić zmiany w obowiązującej uchwale. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1C5343-4AED-4A29-A7F6-B3084AD6E832. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/48/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


